1/ 2

论文指导服务协议书

甲方（委托方）： 郭凌宙 35220219860613425X

联系人：郭凌宙

乙方（受理方）： 北京金硕果知识产权代理事务所（普通合伙）徐州分所

联系人：李腾腾 联系电话 ：15650810919

根椐《中华人民共和国合同法》及有关规定，按照双方平等互利和自愿原则 ，为明确甲 、乙方权利义务，经双方协商一致，签
订本合同 ，以资共同信守。

一 、甲 、乙双方在遵循平等自愿 、协调一致 、诚实信用的原则下达成以下协议：

甲方自愿委托乙方协助指导整理 、指导题目为：《消费电子》

论文 1篇， 目标时间： 自合同签订之日起 1个月内初稿。
二 、服务费用及进程安排

1）、服务费用：

服务项目为： 学术论文整理 、指导发表 ，总费用为 ￥12888 元

2） 、进程安排：

1． 甲方应支付乙方款项￥12 8 8 8 元

2. 如果订单已经启动， 甲方不得中途取消订单 。如果文章已经接收， 甲方不得取消合同。

3.乙方指导甲方进行论文整理指导发表，甲方按合同按时完成论文编撰，若甲方2025年4月25号打款，乙方保证论文在2025年12月
份之前在《消费电子》杂志发表， 若规定时间内未完成发表，乙方退还甲方所有款项。

三 、服务形式

1． 甲方通过电子邮件、快递 、网络软件或上门咨询等方式把资料交付给乙方；

2． 乙方通过电子邮件、快递 、网络软件等方式把资料交付给甲方；

3． 乙方发送资料的内容给予甲方确认无误后， 甲方应在规定时间内及时支付乙方款项。

四、保密协议

基于业务保密原则 ，除另有法令规定和甲方同意外 ，乙方不得对任意第三方人透露甲方资料 ，或者转卖、剽窃和抄袭

客户的资料 ，以及泄露客户私人相关的隐私（包括姓名 ，服务单位，身份，联系方式等）。

2/2

五 、双方确定 ：

乙方利用甲方提供的资料内容和工作条件所完成的成果归甲方（乙方款项收齐后） ， 乙方自动放弃版权 ， 自动

放弃署名权 。

六 、其他条款

1． 乙方应在合同应允天数内交付甲方接收的文章 ，如需延长时间 ，须与甲方进行协商 ，经甲方同意后方可延时；

2 ．本合同未尽事宜由双方协商解决 ，协商不成时 ，任何一方均可提交乙方所在地仲裁委员会仲裁 ，合同附件与本合同具有同等

法律效应；

3 ．本协议一式两份 ， 甲乙双方各执一份 ，本协议自签字或盖章之日起生效 ， 电子邮件 ，传真件与协议书正本一同有效；

甲方： 乙方（盖章）北京金硕果知识产权代理事务所（普通合伙）徐州分所

授权代表（签署）： 授权代表（签署）： 李腾腾

日期 ：2025年 4 月 25 日 日期 ：2025 年 4 月 25 日
指定账户：

账户名称：北京金硕果知识产权代理事务所（普通合伙）徐州分所

银行账号：10247401040024195

开户行：中国农业银行股份有限公司徐州塔东支行

支付宝或微信官方账户

2/ 2

	论文指导服务协议书

		2025-04-25T10:28:36+0800
	腾讯电子签签约平台
	ESS@郭凌宙@35220219860613425X@554109

		2025-04-25T10:28:36+0800
	腾讯电子签签约平台
	ESS@郭凌宙@35220219860613425X@554109